

Historia SimChallenge

Date : Styczeń 23, 2017

Historia pomysłu międzynarodowych zawodów SimChallenge jest związana z ludźmi. Jeszcze w 2016 roku zawody SC organizowały osoby, które 5 lat wcześniej w Polsce zainicjowały ten znany z zachodu pomysł. Na szczęście organizowaliśmy Zawody sprawiedliwie w różnych uczelnianych ośrodkach. Zawody występowały też pod różnymi nazwami.

Zawody SimChallenge stały się pierwszym udanym projektem PTSM. Jego charakter jest edukacyjny i motywujący studentów do zdobywania praktycznych umiejętności jeszcze podczas studiów.

Chronologia projektu:

2011. Pierwsze w historii Polski zawody w "leczeniu sztucznego pacjenta" - Uniwersytet Medyczny Poznań. Zawody nosiły wówczas miano SIMWARS_2011

2012. II SIMWARS_2012, lokalnie Poznań, nowością było udział mieszanych zespołów z pielęgniarkami wzięcznie.

2013 Pierwsze, pod nazwą Ogólnopolskie Zawody w Symulacji Medycznej odbyły się w Lublinie.

2014 Ogólnopolskie SimOlympics in Poznań

2014 Pierwsze o randze światowej zawody SimOlympics odbyły się w Poznaniu przy okazji organizacji XX Jubileuszowej Międzynarodowej Konferencji SESAM 2014 w Poznaniu. W zawodach brały udział ekipy studentów z USA, Francji, Holandii i Polski, zwyciężyła drużyna USA. Na konferencji odbyło się pierwsze Walne Zgromadzenie zarejestrowanego (po 2 latach stara?) Polskiego Stowarzyszenia Symulacji Medycznej PTSM.

2015 Ogólnopolskie SimOlympics in Lublin ? Zwyciężył zespół z Krakowa.

2015 SimOlympics w Belfast, zwyciężyła drużyna USA. Zawody firmowa PTSM
... więcej w medsim.eu

2016 Ogólnopolskie SimOlympics in Krakow. O kilka setnych punktów nad poznańskim zwyciężył zespół z Krakowa.

2016 SimChallenge w Lizbonie, zwyciężyła drużyna z Francji. Zawody firmowa PTSM.

Po raz pierwszy użyto dla zawodów nowej nazwy SimChallenge w zamian za zastrzeżoną nazwę SimOlympisc. Sam trzon "olympics" okazał się zastrzeżony dla przedsięwzięć sportowych znanych pod nazwą Olimpiada.

...więcej w medsim.eu

2017 planowane Ogólnopolskie SimOlympics w Katowicach

2017 planowane zawody SimChallenge w Paryżu.

... więcej w medsim.eu

spis? zg.